
**pachet steaguri pt catarg cu buzunar si bride textile-
dimensiune 1,00 x 3,60 m**

I.D.: 42844593

Data publicarii	24.05.19	Coduri CPV	35821000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 740,00 RON - 740,00 RON

Descriere: pachet steaguri pt catarg cu buzunar si bride textile- dimensiune 1,00 x 3,60 m -din poliester 110 gr/mp cu microperforatii: 1. Steag Personalizat se imprima pe poliester de steag 110 gr/mp 146 lei x 2 buc = 292 lei +TVA 2. Steag UE se croieste din poliester de steag 110 gr/mp 123 lei x 2 buc = 246lei +TVA 3. Steag Romania se croieste din poliester de steag 110 gr/mp 101 lei x 2 buc = 202 lei +TVA mai putin
